pena eterna. Hoc qd dic p  
trus video intelligenduz de eo  
q pnam iniuncta no hntem  
effectu derelictu facta i mor  
tali scito ab eo. vel de quo du  
bitabat ptenit iterare. vel et  
cū credit vel dubitat se debe  
re iterare ex negligetia dimis  
tit. et ex labore recusans hic et  
i purgatorio facere emendādo  
Et si qz dimittit iteratioem  
tal pnie ex impossibilitate. qz ei  
deficit tps. vel credit se ea z fe  
cisse in statu gfe. vel si fuerit  
in mortali cognito ab eo. vel  
etiā si scit se eā fecisse i mortal  
i iterare facit p aliū quē cre  
dit bonū. vlt etiā si nec p se n  
p aliū iterat credit sibi sufficie  
re ad salutē q impluit sibi i  
iuncta. intēdes q hic min⁹ fer  
cit satisfacere i purgatorio. et  
sic deo facere emendā p bmo i  
omissionem talis non dam  
natur. Unde et ipse p. dicit  
dist. clv. q. ii. qz q facit pnam  
iniunctam i mortali p se pro  
tanto non tenet iterare. quia  
potest in purgatorio satisfac  
re. Et si dicitur q videtur in  
conveniens q tantum qz pna  
nia p peccato dimisso. sic p  
no dimisso. qz pena cena. sic  
n viō i alio pfruisse p tritio et  
cessio. Rūdet p. q licet imm

# Tertia pars libri primi

punia et extensiue non tam intesi-  
ue. sic per uno pto ita diu quip  
mille. sed non tam acerbe. Si etiam  
propter penitentia fecit. s. in statu gte. et  
vno dies remansit per illa die. et  
nam non tam acerbe ac si nunquam  
penitentia nec confessus est. nec in al-  
liq; satisfecisset. alio peccatum  
rediret. Hec Pe.

¶ Remediū tuū sine psluz  
dandū penitenti qualiter pfi-  
cere debeat penitentiam sibi  
in iunctam. et quod pnia debeat si-  
bi dari securior.

¶ Quia tamen quod duz quod facit  
non pniā sibi iniuncta; si  
labatur mortale. quod quis  
bonū sit pscito pfiter. tamen cū  
per solā pscito pctū dimitta  
et gta restituat pscito ipse pte-  
rit. etiam ante quod confiteat pse-  
quendo dictam pniā. etiam  
si sit talis pniā quod non reliquat  
effectū post se in foro dei rea-  
litar scilicet. quod in statu gte  
est vñ in nullo tenet iterare.  
Ad tollendū autem omne dubium  
tuū videat quod pfitor et si dat  
pnias diuinatas det pnias ut  
liciuniorum. elemosinarum.  
pgrinationum. et hmōi. put  
requnt pctā. non tam iniungat  
diuinatas pnias orationū. et  
pcipue his de quib; potest du-

bitari de recidivo

¶ De celatione cōfessiōis. et de  
pnia sacerdotis cōfessionem  
reuelantur. h. viii.

## ¶ Stat tho

n mas in viii. disti. xxi.

¶ Quod audies pscito te-  
neat clare audit in ipa. quod in  
sacramētis id quod gerit extius  
est signū ei⁹ quod gerit interi⁹.  
vnde sicut deus hoī pfitenti  
tegit pctū interi⁹. ita et sacer-  
dos debet celare exterius. vñ  
tanq; violator est sacramen-  
ti reuelator pscitionis. Est et  
alia rō. quia scz p hōies ma-  
gis trahūt ad cōfessiōz et sim-  
plici⁹ pfitent. vñ et si ex hōie  
quod pculū futurū imineret. et  
hōie sciret p pscitionem. vt dō  
heretico quod corrumpt fideles  
vel de m̄rimonio illico. quod  
aliq; volūt īhere. vel de pdi-  
tōe ciuitatē fīda. non ppe hoc  
dō reuelari cōfessio ad ipediē  
dū malū. vt qdam dixerit. sed  
falsuz est. Debet autem monere  
eos quod pfitet vt obuiet vede-  
sistāt. et plato dicere quod viglet  
sup gregē suū. et hmōi. sine ul-  
la reuelatōe. hec Tho. Qd si  
iudex īquereret ab aliq; an sciat  
aliqd de illa materia p cōfes-  
sionem. vel per alium moduz